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 Katowice, dnia 25.08.2017r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, 

 fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.078.2014.DW 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  w trybie przetargu nieograniczonego,  o wartości 

zamówienia poniżej 209.000,00 euro pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”, Nr spr. DZP.381.78.2016.DW 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który 

wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:   

Wytrząsarka z platformą na 14 kolb Erlenmayera: Czy Zamawiający dopuszcza wytrząsarkę o ruchu orbitalnym                        

o amplitudzie wytrząsania 16 mm i zakresie 30-300 obr/min. ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:   

Wytrząsarka z platformą na 14 kolb Erlenmayera: Czy Zamawiający dopuszcza klasę ochronności IP 31 ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3:  Wytrząsarka z platformą na 14 kolb Erlenmayera: Czy Zamawiający dopuszcza 

urządzenie o wymiarach (szer. x głęb. x wys.): 360 x 420 x 375 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: Wytrząsarka z platformą na 14 kolb Erlenmayera: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie 

przystosowane do pracy w zakresie temperatur: + 4 do 40 stopni ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5: Mieszadło magnetyczne z grzaniem: Czy Zamawiający dopuszcza zakres prędkości 

mieszadła wynoszący : od 100 do 200 obr/min ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: Mieszadło magnetyczne z grzaniem: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o mocy 700 

W ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie Wykonawcy nr 7: Mieszadło magnetyczne z grzaniem: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość mieszania 

dużych objętości cieczy wynoszących max. 15 litrów ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Damian Ludwikowski                                                                                        mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


